Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DA CHAMADA GERAL DE CANDIDATOS DODIVULGAÇÃO DA CHAMADA GERAL DE CANDIDATOS DO
EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTEDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital IFMT/PDL N.°13/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo Simplificado, para preenchimento de
55 (cinquenta e cinco) vagas remanescentes dos Cursos de Ensino Médio Integrados;

Resolve:

I - Divulgar o resultado da chamada geral dos candidatos, conforme segue:

Ensino Médio Integrado a Curso TécnicoEnsino Médio Integrado a Curso Técnico

ClassificaçãoClassificação NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota SituaçãoSituação

27° Hiago Souza Amaral 60,75 63,00 61,87
Convocada para
Chamada Geral

A matrícula do convocado acima ocorrerá no dia 09 de fevereiro de 2022.A matrícula do convocado acima ocorrerá no dia 09 de fevereiro de 2022.

Primavera do Leste, 8 de fevereiro de 2022Primavera do Leste, 8 de fevereiro de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 08/02/2022 15:30:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

304772
dbf8c2873d

	DIVULGAÇÃO DA CHAMADA GERAL DE CANDIDATOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: